Mẫu: 03/QLĐT


	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐÀ LẠT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày       tháng      năm 20…




ĐỀ NGHỊ ĐIỀU CHỈNH ĐIỂM (QUÁ TRÌNH/CUỐI HỌC KỲ)
Học kỳ: ........ Năm học: ..........................
Mã học phần: .......................... Tên học phần: ..........................................................................
Ngày thi: ................................. Giờ thi: ............................. Phòng thi: …................................. 
Ngày nhập điểm:...................................... Ngày điều chỉnh điểm: ............................................
Lý do điều chỉnh điểm học phần:

Minh chứng kèm theo (đã kiểm tra):


	TT
	Mã số SV
	Họ và tên 
	Lớp
	Điểm thi
	Lý do chi tiết từng sinh viên điều chỉnh

	
	
	
	
	Cũ
	Mới
	

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	
	Ghi chú: Trường hợp nghi vấn, Phòng QLĐT chuyển phòng Thanh tra, kiểm tra xác minh trình 
Ban Giám hiệu quyết định. 

	
	TRƯỞNG PHÒNG QLĐT
(Ký, ghi họ tên)
	
	TRƯỞNG KHOA
(Ký, ghi họ tên)
	GIẢNG VIÊN 

(Ký, ghi họ tên)
	


